SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.547/2018/GR/IFAP, de 23 de agosto de 2018, torna pública o RESULTADO PROVISÓRIO

DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 18/2018/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 14.4 do Edital nº 18/2018/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 17 ao dia

21 de dezembro de 2018, seguindo as orientações contidas no subitem 11.2.1 do referido edital.

1.3  A Comissão  do  Processo  Seletivo  Discente  2019.1,  divulgará  no dia  22  de  dezembro  de  2018  o

resultado dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 24 de dezembro

de 2018 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS MACAPÁ

CURSO TÉCNICO EM ESTRADAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 MARCELO JOSE DOS SANTOS SANDIM 128521 AUSENTE

02 ANA JULYA DUARTE FAGUNDES 125943 DEFERIDO

03 PEDRO HENRIQUE MAIA DUARTE 128337 DEFERIDO

04 MIGUEL PERES LOBO 127011 DEFERIDO

05 HERMESON BARBOSA SARAIVA 128604 AUSENTE

06 JOSUÉ MARITINS COSTA 127009 DEFERIDO

07 FABIO MICHEL PINHEIRO PENA 125974 AUSENTE

08 CAMILLE FERREIRA DA SILVA DE MATOS 127565 INDEFERIDO – Item

17.1, alínea k do edital

09 ABIQUEILA REBECA DE ALMEIDA PINTO 124675 DEFERIDO

10 JOSÉ CLAUDIO SOUSA DA SILVA 127929 AUSENTE

11 EDUARDA FELIX SILVA 124497 DEFERIDO

12 PAULO  VICTOR  SILVA  HERCULANO
BARBOSA

126182 DEFERIDO

13 EDUARDO LIMA BARRETO 126739 DEFERIDO

14 VITOR GABRIEL BRAGA DO AMARAL 126972 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

15 PEDRO HENRIQUE VILHENA DA SILVA 125685 AUSENTE

16 DELRICK MATEUS DA SILVA SANTOS 128941 DEFERIDO

17 JHON ALISSON COSTA GOMES 127155 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

18 ALLAN GABRIEL CAMPOS LAMARÃO 128888 DEFERIDO

19 ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 127420 DEFERIDO

20 SUENE ESTÉFANE LIMA MONTEIRO 127572 DEFERIDO

21 JOYCE MILENE BRITO PEREIRA 128682 DEFERIDO

22 VINICIUS DOS SANTOS AMARAL 125388 DEFERIDO

23 VINICIUS RANGEL MOREIRA 127041 DEFERIDO

24 KAUÃ SANTOS MONTEIRO 128738 DEFERIDO

25 PAULO HENRIQUE DOS REIS BARBOSA 125854 DEFERIDO

26 VANDE DA COSTA SOUZA 124262 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

27 ANA MARINA SOUSA DOS SANTOS 127673 DEFERIDO

28 GISLANE GONÇALVES DIAS 128020 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

29 MARIA KAROLINA VILHENA SOARES 124702 DEFERIDO

30 PAULO CESAR DOS REIS BARBOSA 126450 DEFERIDO

31 LUCAS RODRIGUES COSTA 125783 AUSENTE

32 RENAN SILVA ARAUYJO 129049 DEFERIDO

33 BRENO SILVA DE SOUSA 127386 DEFERIDO

34 SEBASTIÃO  DO  SOCORRO  LOBATO
MARREIROS

128764 AUSENTE

35 JOÃO PEDRO DIAS DOS SANTOS 127671 DEFERIDO

36 WALERIA LIMA DOS REIS 126754 DEFERIDO

37 MOISES MACIEL PALHETA 126588 AUSENTE

38 JOÃO VITOR PAIXÃO OLIVEIRA 125602 DEFERIDO

39 YTALLO WINICIUS MACHADO DAS MERCES
DA SILVA

126526 DEFERIDO

40 WALLACE ADEMAR OLIVEIRA SOUSA 127814 DEFERIDO

41 JARLISSONBRENOCASTROMIRANDA 127298 AUSENTE

42 AMANDA CONCEIÇÃO FERREIRA 124635 DEFERIDO

43 WELLINGTON SANTIAGO DA SILVA 128363 DEFERIDO

44 ANTONIO DE ASSIS SOUZA GOMES 125912 AUSENTE

45 DAVI FERRO DA CRUZ 126560 DEFERIDO

46 ANDREIA BENJAMIN DA CONCEIÇÃO 125127 AUSENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 DEBORAH GEYSA GONÇALVES PENHA 128060
INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k e Item

14.1, alínea g do edital

COTA C1

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 MAYZA SILVA LEMOS 127092
INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k e Item

14.1, alínea g do edital

COTA C2

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 MARCOS ANTONIO TEIXEIRA CAMPOS 123904 DEFERIDO

02 ANA ALICE FERREIRA ALVES 126561 DEFERIDO

03 HANNA VICTORIA DE SOUZA CORREA 125008 DEFERIDO

04 LAYLA GOMES DE SOUZA 124354 DEFERIDO

05 AMALIA LARISSA DOS SANTOS MESQUITA 125417 DEFERIDO

06 VINICIUS MACEDO DE OLIVEIRA 123984 DEFERIDO

07 ANNA BELA DE FREITAS MOREIRA 128163 DEFERIDO

08 DANILO DE SOUZA DA SILVA 123865 DEFERIDO

09 SANDRO HEVENTON BARBOSA MOREIRA 127754 AUSENTE

10 YASMIN CELESTE DA CRUZ CORRÊA 126584 DEFERIDO

11 FELIPE SANTOS DA COSTA 127438 AUSENTE

12 THAYSSA SILVA LEMOS 126864 DEFERIDO

13 LUANE CRISTINA TAVARES LINDOSO 125492 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k e Item

6.1.2 do edital

14 WESLLEY BRAZÃO DOS REIS 128771 DEFERIDO

15 RUAN CEZAR MORAES LEITE 126241 DEFERIDO

16 ÍCARO SOUZA GOMES 127515 AUSENTE

17 WILLIAN DOGLAS NONATO VILHENA 127320 AUSENTE

18 DHEYMENSON BRAZÃO RAMOS 128582 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k e Item

6.1.2 do edital

19 WENDEL LORRAN  MONTEIRO FELICIDADE 129246 DEFERIDO

20 ROMA DOS SANTOS BARBOSA 127466 DEFERIDO

21 THIAGO SOARES FREITAS 127563 INDEFERIDO – Item
6.1.2 do edital

22 VITORIA SILVA LIMA 128930 DEFERIDO

COTA C3

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C4

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 PAULO WILLIAN ANDRADE DIAS LEAL 125153 DEFERIDO

02 BRENO RODRIGUES MONTEIRO 128465 DEFERIDO

03 CLEIZYANE MIRANDA GOIS 127094 DEFERIDO

04 CARLOS DA SILVA LOBATO 127051 DEFERIDO

05 ÍTALO AURÉLIO PICANCO BRAZAO 127720 DEFERIDO

06 DANIELLA CAROLINE DO CARMO CALDAS 127193 DEFERIDO

07 RIAN RAMOS DA SILVA 126604 INDEFERIDO – Item
14.2.2 do edital

COTA C5

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 JAMESON PEREIRA GOMES 125597 DEFERIDO

COTA C7

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 VICTORIA DE MENEZES LEAL 128194 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k

02 ITALO MATOS SOBRINHO 123960 DEFERIDO

Macapá, 17 de dezembro de 2018.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

(versão impressa assinada e disponível na PROEN)